ニュースリリース 平成 25年 6月 19日

鹿島アントラーズＦＣ ３選手起用のうちわ制作について

 常陽銀行(頭取 寺門 一義)は、このたび、当行イメージキャラクターである鹿島アントラーズＦＣの

「曽ヶ端準、本山雅志、昌子源 ３選手」を起用したうちわを制作しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

 このうちわは、毎年、当行のイメージキャラクターとなっている鹿島アントラーズＦＣの選手をデザイン

に取り入れて制作しています。

当行は、今後とも、さまざまなサービスを通してお客さまの満足度向上に努めてまいります。

記

      ○うちわの仕様

   ・表面：3 選手のユニフォーム姿のデザインです。

     夏の空色（ブルー）を基調に、爽やかな「涼」を感じさせる色彩です。

   ・裏面：通帳紛失の際などにご利用いただくフリーダイヤル番号を掲載しています。

    ○うちわ配布場所

     本支店窓口

以 上

[表面]